Lenovo ThinkPad Work-In Case Gen.2 - notebook carrying case

Generelt
Produkttype:
Bredde:
Dybde:

Hojde:

Veegt:
Notebook-
kompatibilitet:

Ekstra rum:

Baererem:

Foringsmateriale:

SKU 4X40L56488
‘ . Lenovo ThinkPad Work-In Case Gen.2 -
Produktbeskrivelse: baeretaske til notebook
Produkttype: Baeretaske til notebook
UETEEREr (5212 34.29 cm x 5.4 cm x 32.39 cm
x H):
Veegt: 530¢g
Notebook- 16"
kompatibilitet:
Baererem: Skulderbeaererem
Pristype: Field Replaceable Unit (FRU), Customer-

Baeretaske til notebook
34.29 cm

54 cm

3239 cm

530g

11.6"

Stremforsyningsadapter, penne,
personligt tilbehar

Skulderbzererem

Nyflex

replaceable Unit (CRU)

Producentgaranti

Service & Support: Begreenset garanti: - livstid

Diverse

Field Replaceable Unit (FRU), Customer-

Pristype: replaceable Unit (CRU)

Produktdatablad genereret d. 04-05-2024 01:05.
Veer opmeerksompa at priser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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